[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2013 г.  № 276
г. Сысерть

О  назначении публичных слушаний в селе Кадниково по подготовке проекта решения Думы Сысертского городского округа «О внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ («Российская газета» от 30 декабря 2004 года № 290), Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г.  № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 250. от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82), решением Думы Сысертского городского округа от 23 ноября 2011 года № 444 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Сысертском городском округе» («Вестник Сысертского городского округа», 2011 год, 29 ноября, № 49 (208)),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в селе Кадниково по подготовке проекта решения Думы Сысертского городского округа «О внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100», на 13 июля 2013 года в 14 часов 45 минут по адресу: село Кадниково Сысертского района Свердловской области, улица Карла Маркса, 80, магазин «Продукты», торговый зал.
 2. С документами, предлагаемыми к обсуждению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в рабочее время, с даты регистрации настоящего постановления по адресу: село Кашино Сысертского района Свердловской области, улица Ленина, 43А, здание Кашинской сельской администрации, кабинет главы.

Жителям Сысертского городского округа предоставить свои предложения и рекомендации по вышеуказанному адресу главе Кашинской сельской администрации в письменном виде, для включения их в протокол публичных слушаний, за три дня до даты окончания проведения публичных слушаний.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в селе Кадниково Сысертского района Свердловской области:
Горн В.П. – первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа, председатель комиссии;

Сурин К.В. – глава Кашинской сельской администрации, заместитель председателя комиссии;

Горбунов С.А. – помощник Главы Сысертского городского округа, член комиссии;
Шалина Т.Ф. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского   округа, член комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Думы Сысертского городского округа «О внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100», в издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.
5. Итоговый документ публичных слушаний представить на утверждение в Администрацию Сысертского городского округа.
Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                                         В.П. Горн

ПРОЕКТ

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  __________________  № ___________
г. Сысерть

О внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ («Российская газета» от 30 декабря 2004 года № 290), в соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г.  № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 250. от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82), Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100 (прилагаются).

2. Опубликовать данное решение в издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии Девятых Л.М.

Глава Сысертского городского округа                                                                     В.А.Старков

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Сысертского

городского округа

от______________ № ______

«О внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2012 г. № 100»
Изменения

в схемы градостроительного зонирования на территорию села Кадниково Сысертского городского округа
         Внесение изменений в карту градостроительного зонирования населенного

пункта село Кадниково:

1. Изменить зону размещения сельскохозяйственных угодий (СУ) на зону размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-1) земельному участку, площадью 2248 кв.м, расположенному по адресу: село Кадниково,                         улица 1 Мая, 89-А.

2. Изменить зону размещения сельскохозяйственных угодий (СУ) на зону размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-1) земельному участку, площадью 1900 кв.м, расположенному по адресу: село Кадниково,                         улица 1 Мая, 89-Б.

3. Изменить зону размещения сельскохозяйственных угодий (СУ) на зону размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-1) земельному участку, площадью 2000 кв.м, расположенному по адресу: Свердловская область, Сысертский район, село Кадниково, улица 1 Мая, 89-В.

4. Изменить зону размещения сельскохозяйственных угодий (СУ) на зону размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-1) земельному участку, площадью 2044 кв.м, расположенному по адресу: Свердловская область, Сысертский район, село Кадниково, улица 1 Мая, 89-Г.